
まちなか区間内の乗降は
100円です。

府屋中町
⇅

勝木営業所

“まちなか区間”

鶴岡市温海地区の
タクシーが山北地域内も
営業しています。

路 線 バ ス
《コミュニティバス》

勝木

山北地域交通運営協議会
TEL：0254-77-3111(代)　FAX：0254-77-2217
事務局：村上市 山北支所　〒959-3993 新潟県村上市府屋232番地

《実証運行期間》令和5年10月から令和6年9月末まで

自宅から山北地域内を走る
(仮称)ボランティアタクシーが
誕生します。

勝木・大毎方面行き

雷・鼠ケ関方面行き

大毎①便

8:07



8:10
 

8:26

勝木駅前発





勝木(営)





大毎着 

大毎②便 

9:﻿48



10:02
 

10:18

府﻿屋中町発





勝木(営)





大毎着 

勝木②便

9:55



10:38
 



雷発





勝木(営)着







大毎③便

12:15



12:42
 

12:58

マックスバリュ発





勝木(営)





大毎着

勝木③便

13:21



14:04
 



雷発





勝木(営)着 







大毎④便

14:﻿18



14:32
 

14:48

府屋﻿中町発





勝木(営)





大毎着

大毎⑤便

17:40



17:43
 

17:59

勝木駅前発





勝木(営)





大毎着

府屋①便

8:26



8:41
 

8:﻿56

大毎発





勝木(営)





 府﻿屋中町着

雷①便






9:10
 

9:53








勝木(営)発





雷着

鼠ケ関①便

10:19



10:34
 

11:02

大毎発





勝木(﻿営)





マックスバリュ着

雷②便






12:37
 

13:20








勝木(﻿営)発





雷着

府屋②便

13:00



13:15
 

13:30

大毎発





勝木(﻿営)





 府﻿屋中町着

府屋③便

14:49



15:04
 

15:﻿19

大毎発





勝木(﻿営)





府﻿屋中町着

雷③便






16:04
 

16:47








勝木(﻿営)発





雷着

雷④便 






17:25
 

18:08








勝木(﻿営)発





雷着

運賃:1回100〜300円
月曜〜土曜運行
  (年末年始12/29〜1/3運休)

0235-43-2330
温海温泉観光自動車
月曜〜金曜日
当日予約受付時間 9:00〜16:00
（土日祝、年末年始12/29〜1/3運休）

　　     ボラタク利用の前にする事
⚫︎ 会員登録（会員番号発行）
⚫︎ チケット購入
✴︎支払いはチケットのみ・現金での利用はできません。

NPO法人

         080-7733-5114 予約・受付 
チケット購入

月曜〜金曜日　9:00〜16:00
（土日祝日、年末年始12/29〜1/4はお休みとなります）

おたすけさんぽく     

※利用者は、一人ひとりが会員登録して会員番号を持ちます。

会員番号　　　　　　　　名前

会員番号　　　　　　　　名前

※路線バスの運行のない地区(対象地区:21集落)を
出発または、到着する場合の乗車は300円になります。

運行 : 月曜〜金曜日

営業時間 : 8:30〜17:00 

料金 : 一回600円 
予約 : 前日16:00まで

※

(祝日を除く)

(1人あたり)

　“  山北地域の公共交通が変わります” 使いやすく便利な交通手段になるよう運行しますので多くの方の利用をお願いします。

このチラシは

見やすいところに貼って

利用してく
ださい。

    ボ ラ タ ク
《ボランティアタクシー》

( 仮 称 )


